Morgarten 15. November
Rangliste Neuenegg

Alle

Rang Name

Gerber

Moser (fiir Von Kanel)
Tschopp (fiir Hanni)
Neuhaus

Rytz

Schmid

Holzer
Schweingruber
Gugger

Wiedmer
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Laubscher
Chatelain
Haldimann
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Moschberger
Jakubowski
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Plattner
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Wenger
Ramseier

[
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Wiedmer
Ruchti

21  Von Kanel
Gruppe 1

Rang Name

N =
o ©

Gerber

Moser (fiir Von Kinel)
Tschopp (fiir Hanni)
Neuhaus

Rytz

Schmid
Moschberger
Plattner

Gruppe 2

Rang Name

00 N O 1 A W IN I

Holzer
Schweingruber
Gugger
Wiedmer
Laubscher
Haldimann
Wenger
Ruchti
Einzelschiitzen
Rang Name

1 Chatelain

00 N O 1l A W N R

2 Ramseier
3 Jakubowski
4 Wiedmer

wean/20.11.2022

Vorname
Mathis
Markus
Mike
Pierre-Alain
Daniel
Oliver
Ronald
Andreas
Adrian
Hanspeter
Marcel
Peter
Serge
Markus
Jan
Martin
André
Joel
Michelle
Otto
Peter

Vorname
Mathis
Markus
Mike
Pierre-Alain
Daniel
Oliver
Markus
Martin

Vorname
Ronald
Andreas
Adrian
Hanspeter
Marcel
Serge
André
Otto

Vorname
Peter
Joel

jan
Michelle

JG
86
63
87
83
62
78
59V
62
75
63
69
58
67
59V
95
48
47
94
98
43
47

JG
86
63
87
83
62
78
59
48

JG
59
62
75
63
69
67
47
43

JG
58
94
95
98

Resultat Medaille Becher
54 M
51 M
49 M
47
Vv 45 B
45
34
Vv 33
33 B
31
30
\ 27
27
26
23
Y 17
SV 15
11
8
SV 5
SV fehlt

Status

Resultat  Medaille Becher
54 M
51 M
49 M
47

Vv 45 B
45

Vv 26

SV 17

Status

Status  Resultat  Medaille Becher
Vv 34
Vv 33
33 B
31
30
27
SV 15
SV 5
Status  Resultat  Medaille
\Y 27
11
33
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